МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 65

ГОРОДА КРАСНОДАРА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

КОРНИЦОГО МИХАИЛА МИХАЙЛОВИЧА

350900, Краснодар, Дорожная ул., д.1, тел. (861)225-76-43, факс (861)225-76-45

П Р И К А З

«01»   сентября   2022 г.                                                          № 01.11-305/15

г. Краснодар

Об организации и проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в МАОУ СОШ № 65

   В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утверждённым приказом министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказом министерства

образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края от

05.08.2022 № 1816 «Об организации проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодарского края в

2022-2023 учебном году», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить календарный график проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в МАОУ СОШ № 65

(Приложение 1).

2. Разместить всю необходимую информацию о проведении ШЭ ВсОШ

на информационных стендах и сайте МАОУ СОШ № 65.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 65                                  Ж. К. Нагимулина

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу МАОУ СОШ № 65

                                                   от «01» сентября 2022 года № 01.11-  305/15

КАЛЕНДАРНЫЙ ГРАФИК

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в МАОУ СОШ № 65

в 2022-2023 учебном году

№ Предмет, параллели Дата, время и место проведения

олимпиады

1 Искусство (МХК) (5-11 класс) 13.09.2021, 13:00, каб. 305

2 Право (9-11 класс) 14.09.2021, 13:00, каб. 305

3 История (5-11 класс) 20.09.2021, 13:00, каб. 213

4 Литература (5-11 класс) 19.09.2021, 13:00, каб. 213, 215

5 Технология (5-11 класс) 1 тур 22.09.2021, 13:00, каб 213, 215

6 Русский язык (4-11 класс) 26.09.2021, 13:00, каб. 305, 306

7 Физика (7-11 класс) 27.09.2021, 13:00, по отдельному графику

8 Экология (7-11 класс) 28.09.2021, 13:00, каб. 305

9 Физическая культура (5-11 класс) 1

тур

30.09.2021, 13:00, спортивный зал, каб

213

10 Экономика (5-11 класс) 29.09.2021, 13:00, каб. 305

11 Английский язык (5-11 класс) 03.10.2021, 13:00, каб. 305

12 Биология (5-11 класс) 11.10.2021, 13:00, по отдельному графику

13 Обществознание (5-11 класс) 05.10.2021, 13:00, каб. 213, 215

14 География (5-11 класс) 06.10.2021, 13:00, каб 213

15 ОБЖ (5-11 класс) 1 тур 07.10.2021, 13:00, каб. 106

16 Химия (5-11 класс) 04.10.2021, 13:00, каб. 112

17 Астрономия (5-11 класс) 13.10.2021, 13:00, по отдельному графику

18 Математика (4-11 класс) 18.10.2021, 13:00, по отдельному графику

19 Информатика (5-11 класс) 25.10.2021, 13:00, по отдельному графику

		2022-11-16T15:30:56+0300
	Нагимулина Жанна Константиновна